
弥勒市 2023 年度烟叶生产基础设施建设项目

中标结果公示

弥勒市 2023 年度烟叶生产基础设施建设项目（项目编号：HCZB01202309024）于 2023 年

11 月 5 日完成了开评标工作，并按相关规定要求进行了中标候选人公示，现公示期已满，无异

议，经招标人确认，现将该项目各标段中标结果公示如下：

（1）弥勒市 2023 年度烟叶生产基础设施建设项目一标段（福城街道当甸项目区）；

中标单位：云南熙盛建设工程有限公司；

中标总价：12182937.62 元；

项目经理（姓名）：黎柱奇，二级建造师（编号：云 2532013202108505）；

工期承诺（日历天）：120；

质量承诺：符合《基本烟田水利设施建设工程质量评定与验收规程》（YC/T33 7—2010）、

《高标准农田建设通则》（GB/T30 600-2022）和烟草行业有关规定，以及符合国家现行的有关

建设标准、规范。

（2）弥勒市 2023 年度烟叶生产基础设施建设项目二标段（福城街道当甸项目区）；

中标单位：云南煜升建设工程有限公司；

中标总价：13382224.51 元；

项目经理（姓名）：高巧仙，二级建造师（编号：云 2532009202130814）；

工期承诺（日历天）：120；

质量承诺：符合《基本烟田水利设施建设工程质量评定与验收规程》（YC/T33 7—2010）、

《高标准农田建设通则》（GB/T30 600-2022）和烟草行业有关规定，以及符合国家现行的有关

建设标准、规范。

（3）弥勒市 2023 年度烟叶生产基础设施建设项目三标段（福城街道当甸项目区）；

中标单位：云南新佳宇建设工程有限公司；

中标总价：7193132.06 元；

项目经理（姓名）：王智学，一级建造师（编号：云 1532006200800867）；

工期承诺（日历天）：120；

质量承诺：符合《基本烟田水利设施建设工程质量评定与验收规程》（YC/T33 7—2010）、

《高标准农田建设通则》（GB/T30 600-2022）和烟草行业有关规定，以及符合国家现行的有关



建设标准、规范。

（4）弥勒市 2023 年度烟叶生产基础设施建设项目四标段（西三镇北部项目区）；

中标单位：河南兴河水电工程有限公司；

中标总价：3707649.48 元；

项目经理（姓名）：魏志锋，一级建造师（编号：豫 1412018201902033）；

工期承诺（日历天）：120；

质量承诺：符合《基本烟田水利设施建设工程质量评定与验收规程》（YC/T337—2010）、

《高标准农田建设通则》（GB/T30600-2022）和烟草行业有关规定，以及符合国家现行的有关

建设标准、规范。

（5）弥勒市 2023 年度烟叶生产基础设施建设项目五标段（西三镇北部项目区）；

中标单位：兴丰建设景观有限公司；

中标总价：6004382.02 元；

项目经理（姓名）：朱斌锋，二级建造师（编号：赣 236161657290）；

工期承诺（日历天）：120；

质量承诺：符合《基本烟田水利设施建设工程质量评定与验收规程》（YC/T337—2010）、

《高标准农田建设通则》（GB/T30600-2022）和烟草行业有关规定，以及符合国家现行的有关

建设标准、规范。

（6）弥勒市 2023 年度烟叶生产基础设施建设项目六标段（西三镇北部项目区）。

中标单位：陕西中辰实业有限公司；

中标总价：3629166.24 元；

项目经理（姓名）：彭赫，二级建造师（编号：陕 261171812955）；

工期承诺（日历天）：120；

质量承诺：符合《基本烟田水利设施建设工程质量评定与验收规程》（YC/T337—2010）、

《高标准农田建设通则》（GB/T30600-2022）和烟草行业有关规定，以及符合国家现行的有关

建设标准、规范。

公示期：2023 年 11 月 14 日至 2023 年 11 月 16 日。

招标人：红河州烟草公司弥勒分公司



地 址：云南省弥勒市弥阳街道温泉路

联 系 人：李俊澎

联系电话：0873-6224909

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路延长线 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

电 话：0871-64885073、0871-64885001

邮 箱：180307470@qq.com

发布日期：2023 年 11 月 13 日


